平成 23 年３月 22 日

各 位

会社名  東邦金属株式会社

代表者名 代表取締役社長  三喜田 浩

（コード番号：５７８１）

問合せ先 取締役総務部長  新保 守

（TEL. 06-6202-3376）

平成 23 年３月期業績予想の修正並びに配当予想修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 22 年５月 12 日に公表しました平成 23 年３月期業績予想値および配当予想を、下

記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円、％）

１．平成 23 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 22 年４月 1日～平成 23 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり当期

純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想（Ａ） 4,800 233 181 123 5.29
今回発表予想（Ｂ） 4,890 201 129 67 2.88
増減額（Ｂ－Ａ） 90 △32 △52 △56
増減率（％） 1.9 △13.7 △28.7 △45.5
（ご参考）前期実績
（平成 22 年３月期）

4,590 66 16 12 0.54

修正の理由
売上高につきましては当初計画を上回るものの、第４四半期会計期間の受注減と円高の継続等により営業利益、経常

利益、当期純利益の各利益段階で計画を下回る見込みとなりました。

なお、東北関東大震災による、当期損益に与える影響については、加味しておりません。

２．配当予想の修正について

年間配当金
第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭
前回予想（平成 22 年

５月 12 日発表）
－ － － 0.00～2.00 0.00～2.00

今回修正 － － － 0.00 0.00
当期実績 － － －
前期実績
（平成 22 年３月期）

－ － － 0.00 0.00

修正の理由
平成 23 年３月期の配当予想につきましては、今回の業績予想の修正に伴い、誠に遺憾ながら無配とさせていただきま

す。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今

後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。
以 上